
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

РІШЕННЯ 
 

Від 29.09.2016 № 7/10-281 

с. Мелекіне 

 

Про внесення змін в рішення  

Мелекінської сільської ради  

від 03.10.2014 № 6/32-2042 

 

         В зв’язку зі звільненням працівників апарату Мелекінської сільської 

ради та закінченням депутатської каденції 6 скликання, керуючись 

Конституцією України, ст. 335 Цивільного кодексу України, ст. 26, 60, ч.2 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», сесія 

сільської ради  

 

         ВИРІШИЛА: 

 

1. Скасувати пункт 2 рішення Мелекінської сільської ради від 03.10.2014 

№ 6/32-2042 «Про затвердження Положення про взяття на облік та 

передачу в комунальну власність безхазяйного майна та відумерлої 

спадщини на території Мелекінської сільської ради» в частині складу 

комісії, яка проводить обстеження виявленого безхазяйного майна та 

відумерлої спадщини на території Мелекінської сільської ради. 

2. Інші пункти рішення залишити без змін. 

 

 

Сільський голова                                                                               В.П. Попович      

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


